
Příloha č. 9 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Kontaktní osoba

E-mail:

info@ddlipova.cz

Statutární orgán

Datum:

18.7.2024

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních věcí KÚÚK.

8543206

domov se zvláštním režimem

Jméno: Podpis:

Mgr. Miroslava Hoštičková

pobytová

V dalších dvou listech souboru jsou vytvořeny záložky pro požadavek a zdůvodnění žádosti:

Jméno: Telefon:

Mgr. Miroslava Hoštičková 775722560

1. Vyčíslení požadavku na finanční podporu

2. Zdůvodnění žádosti 

Údaje o poskytovateli sociální služby*

47274492

Žádost o finanční podporu pro služby pečující o uživatele 

se specifickým onemocněním

24/SML0355/SoPD/SV

Domov důchodců Lipová

Příloha č. 13



SKUTEČNÝ POČET UŽIVATELŮ SE 

SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

20 6 600 000 Kč

1 5 25 000 Kč

CELKEM 625 000 Kč

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET UŽIVATELŮ 

SE SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM 

POČET MĚSÍCŮ 

POSKYTOVÁNÍ PÉČE

POŽADOVANÁ VÝŠE 

PODPORY

20 6 600 000 Kč

CELKEM 600 000 Kč

CELKOVÝ POŽADAVEK 1 225 000 Kč

1.  POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE SKUTEČNÉHO POČTU UŽIVATELŮ SE 

SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM KE DNI PODÁNÍ ŽÁDOSTI

2. POŽADOVANÁ VÝŠE FINANČNÍ PODPORY DLE PŘEDPOKLÁDANÉHO POČTU UŽIVATELŮ SE 

SPECIFICKÝM ONEMOCNĚNÍM ODE DNE PODÁNÍ ŽÁDOSTI DO KONCE ROKU 2023



Příloha č. 9 Metodiky 

Zdůvodnění žádosti:
Popis, v čem spočívá zvýšená péče o uživatele služby (např. nároky na personál, na vybavení, speciální způsob výživy, speciální 

pomůcky…).                                                                                                                                                                                         Uživatel 1 ) 

téměř nevidí a neslyší, zmatená, hlučná, potřebuje úpravu prostředí. Vyžaduje zvýšenou pomoc a pozornost při veškerých denních 

úkonech.                                                                                                                                                                    Uživatel 2) vyžaduje zvýšenou 

pozornost personálu, časté výkyvy nálad, je nutné sledovat v jakém je rozpoložení,nespolupracuje, vyžaduje velkou psychickou i 

fyzickou odolnost personálu                                                                                           Uživatel 3) n edoslýchá ,často slovně agresivní , 

vyžaduje zvýšenou pozornost personálu a monitorování nálad, ztížená komunikace.                                                                                                                                                                                                          

Uživatel 4) je neustále v opozici, péče náročná na čas i na psychickou odolnost, nutno ji stále do všech činností přemlouvat a 

motivovat.                                                                                                                                                                                             Uživatel 5)  trpí 

častými výkyvy nálad,plačtivá, nutné sledovat její naladění .Vyžaduje zvýšenou pozornost personálu                                                                                                                                                                                                                

Uživatel 6)  je náročná na pozornost personálu ,má hlasy ,které ji nabádají ke slovní agresivitě ,která pak vyvolává konflikty mezi 

klientkami na oddělení                                                                                                                                                         Uživatel 7)  sklony k 

útěkúm, slovní agrese, zvýšené nároky na personál, nutno monitorovat pohyb i psychické naladění klientky.                                                                                                                                                                                                                  

Uživatel 8 ) dezorientace, vysoká tělesná hmotnost, při hyg.péči nutno používat speciální pomůcky a zvýšený počet personálu.                                                                                                                                                                                                              

Uživatel 9 )  naprostá dezorientace, zvýšená pozornost personálu a pomoc při všech běžných úkonech.                                  Uživatel 

10)  nevidí,  často vulgární, neustále v opozici, vyžaduje neustálou pozornost a monitoring psychického rozpoložení,  vyžaduje 

zvýšenou péči personálu. Náročná na psychickou odolnost personálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Uživatel 11)  dezorientace ve všech oblastech. Nutný dohled při všech běžných úkonech. Sklon k přejídání, hltání a následnému 

zvracení, zvýšená pozornost při jídle.                                                                                                                                Uživatel 12) 

dezorientace v čase a prostoru , obtížná komunikace, náročné na psychickou odolnost personálu.            Uživatel 13)  vyžaduje 

zvýšenou péči při veškerých běžných úkonech ,není schopna udržet nic v ruce,sama se ani nenají, občasné fyzické výpady vůči 

personálu. Náročná na psychickou odolnost personálu                                                                                                           Uživatel 14 ) péče 

vyžaduje přítomnost dvou pečovatelek, imobilní, časté výkyvy nálad, plačtivá, nutné používání kompenzačních pomůcek.                                                                                                                                                                                        

Uživatel 15)  dezorientace v čase a prostoru, velmi špatně pohyblivá,velké nároky na personál při všech běžných úkonech.                                                                                                                                                                                                                 

Uživatel 16)  vyžaduje zvýšenou pozornost ,trpí halucinacemi, péče je psychicky náročná. Pohybuje se pomocí kompenzačních 

pomůcek                                                                                                                                                                                Uživatel 17) ztráta 

hygienických návyků,zvýšená spotřeba hygienických a úklidových prostředků, hlasitě se domáhá neustálé pozornosti personálu, 

slovně agresivní. náročné na psychickou odolnost personálu                                          Uživatel 18)  dezorientace místem i časem, 

časté útěky, riziko pádu, vyžaduje zvýšený dohled personálu.                      Uživatel 19) vyžaduje neustálou pozornost 

personálu,nutné použití kompenzační pomůcky, náročné na psychickou odolnost personálu.                                                                                                                                                                                                                   

Uživatel 20)  neochota k běžným činnostem, ztráta hygienických návyků,slovně agresivní ,zvýšená spotřeba hygienických a 

úklidových potřeb, vysoká hmotnost, nutný zvýšený počet personálu při manipulaci s klientkou.               Uživatel 21) neochota k 

běžným činnostem , nemá ráda jakýkoli dotyk, slovně agresivní, vulgání, nutná psychická i fyzická odolnost personálu.




